TRUBOMAT® TA
TRUBOMAT® SS
TRUBOMAT® TA
TRUBOMAT® SS TR 1.1.6
Taucharmatur / Seilsonde Immersion Fitting / Cable Probe
Typische Anwendungen: Typical Applications:
zum Anschluss an Trübungs-
Grenzwertgeber TRUBOMAT GS3 ...

Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
TRUBOMAT TA ...
Ausführung/Type:
1,4 =  1,4 mm Lochdurchmesser
1,4 mm hole diameter
3,0 =  3,0 mm Lochdurchmesser
3,0 mm hole diameter
Prozessanschluss
Process connection:
Z8 = Gewinde G2“ (Standard)
thread G2" (standard)
FA = Flansch DN125 PN10
flange DN 125 PN10
Länge / Length:
(285 mm Mindestlänge)
(285 mm min. length)
TRUBOMAT TA   L ........ mm
auch in lackstörungsfreier Ausführung lieferbar
also available: sensor free of paint-wetting impairment substances
TRUBOMAT SS ...
Ausführung/Type:
1,4 =  1,4 mm Lochdurchmesser
1,4 mm hole diameter
3,0 =  3,0 mm Lochdurchmesser
3,0 mm hole diameter
Prozessanschluss
Process connection:
WS = Befestigungswinkel mit Stellverschraubung
fixing angle with adjustor fitting
SV  = Stellverschraubung Pg 9
adjustor fitting Pg9
FS  = Flansch DN 125 PN 10
mit Stellverschraubung
flange with adjustor fitting
FA  = Flansch DN 125 PN 10 mit Anschlusskopf
flange with terminal housing
AW = Anschlusskopf IP 65 mit
Befestigungswinkel u. Stellverschr.
terminal housing with fixing angle and
adjustor fitting
Kabellänge / Cable length *):
(6 m TPK-Kabel = Standard)
(6 m TPK-cable = standard)
TRUBOMAT SS   L ............. m
*)  (Sonderlängen auf Anfrage)
*) (special length upon request)
TRUBOMAT TA ...
G2" Gewinde
G2" thread
TRUBOMAT TA ...
Flansch DN125 PN10
flange DN125 PN10
TRUBOMAT SS ...
Befestigungswinkel mit Stellverschraubung
fixing angle with adjustor fitting